

JÄRFÄLLA

# Upplev utsikten

BOLINDER TERRASS

Förverkliga boendedrömmen på en historisk plats med utsikt över Mälaren och Görvålns naturreservat. I det nya kvarteret Bolinder Terrass bygger vi bostäder med öppen planlösning, balkong eller uteplats, gemensam innergård och gångavstånd till service och kommunikationer. Under visningen den 2 oktober får du gå upp i ett av trapphusen och inspireras i inflyttningsklara lägenheter och samtidigt njuta av en härlig utsikt.

STOMVISNING

**ONSDAG 2 OKTOBER**

Kl 17.00-18.00  
Samling i visningslokalen på Birger Dahlerus väg 10, Järfälla. Välkommen!

**MER INFO** Fastighetsmäklare Carina Lindahl, Nytt Hem 070-923 02 43, carina.lindahl@nyttthem.se

STORLEK

1-5 ROK, 40-125 KVM

TILLTRÄDE

FRÅN NOV 2019-DEC 2020

PRIS

1 695 000-5 495 000 KR

[JM.SE/BOLINDER-TERRASS](http://JM.SE/BOLINDER-TERRASS)



## DIALOG STARTAD FÖR ELFÖRBINDELSE MELLAN ENKÖPING OCH SOLLENTUNA



Svenska kraftnät inleder nu en dialog med berörda kommuner, länsstyrelser och myndigheter om en ny 400 kV-ledning i stamnätet för el, som ska ersätta en befintlig 220 kV-ledning mellan stationerna Hamra och Överby. Syftet med ledningen är att öka överföringskapaciteten och säkra den framtida elförsörjningen i Stockholmsregionen.

### Myndighetsdialog hösten 2019

Dialog är viktigt när Svenska kraftnät planerar en ny elförbindelse. För att säkerställa att vi väljer den sträckning för luftledningen som innebär minst påverkan på människors hälsa och miljö studerar vi flera alternativ utifrån aspekter som teknik, säkerhet och omgivningspåverkan. I det här skedet pågår en utredning kring två breda utredningskorridorer. Nu inleder vi samtal med berörda kommuner, länsstyrelser och speciellt berörda myndigheter för att

inhämta ytterligare information om utredningskorridorerna.

### Samråd under 2020

I nästa steg hålls samråd där fastighetsägare, närboende och andra intressenter kan lämna synpunkter på ett sträckningsförslag inom den valda korridoren. Samrådet är planerat att starta våren 2020. När en sträckning sedan är bestämd söks tillstånd hos Energimarknadsinspektionen för att få bygga ledningen. Byggstarten är beräknad till år 2027 med drifttagning år 2029.

### Mer information

Mer information om projektet och senaste nytt finns på [www.svk.se/hamra-overby](http://www.svk.se/hamra-overby). Vid frågor eller funderingar, vänligen kontakta oss som arbetar i projektet. E-post: [hamra-overby@svk.se](mailto:hamra-overby@svk.se)



I detta skede pågår en utredning kring två breda korridorer.

Storstockholm Väst är benämningen på flera förstärkningar av elnätet som planeras i de västra delarna av Stockholmsregionen, där flera 220 kV-ledningar byggs om och uppdateras till 400 kV. En av dessa är elförbindelsen mellan stationerna Hamra och Överby.

Svenska kraftnät är ett statligt affärsverk med uppgift att förvalta Sveriges stamnät för elkraft, som omfattar ledningar för 400 kV och 220 kV med stationer och utlandsförbindelser. Vi har också systemansvaret för el. Svenska kraftnät utvecklar stamnätet och elmarknaden för att möta samhällets behov av en säker, miljövänlig och ekonomisk elförsörjning. Därmed har vi också en viktig roll i klimatpolitiken.

Läs mer om Svenska kraftnät på [www.svk.se](http://www.svk.se)